

1101 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	84.66	59	1.43					
Vol. du lot: 84.66 m3	Situation: Vernand Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2535425 / 1157934	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	28 p	29.30	1.05			29.30			
Hêtre	50/59	24 p	40.47	1.69			40.47			
Hêtre	60/69	6 p	12.74	2.12			12.74			
Hêtre	70/79	1 p	2.15	2.15			2.15			

1102 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	72.31	61	1.19					
Vol. du lot: 72.31 m3	Situation: Vernand Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2535425 / 1157934	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	4 p	3.72	0.93			3.72			
Frêne	40/49	36 p	35.34	0.98			24.32		11.02	
Frêne	50/59	15 p	20.10	1.34			14.63		5.47	
Frêne	60/69	4 p	7.87	1.97			7.87			
Frêne	70/79	2 p	5.28	2.64			5.28			

1103 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	20.38	23	0.89					
Vol. du lot: 20.38 m3	Situation: Vernand Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2535425 / 1157934	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	100 +	1 p	3.67	3.67					3.67	
Chêne	30/39	4 p	2.02	0.51					2.02	
Chêne	40/49	13 p	9.34	0.72					9.34	
Chêne	50/59	4 p	4.14	1.04					4.14	
Chêne	60/69	1 p	1.21	1.21					1.21	

1104 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	40.45	29	1.39					
Vol. du lot: 40.45 m3	Situation: Vernand Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2535425 / 1157934	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	8 p	6.31	0.79			6.31			
Chêne	50/59	11 p	12.64	1.15			12.64			
Chêne	60/69	6 p	11.10	1.85			11.10			
Chêne	70/79	2 p	3.74	1.87			3.74			
Chêne	80/89	2 p	6.66	3.33			6.66			

1105 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 2.25 m3	Situation: Vernand Dessous	Merisier	0.48	1	0.48				
		Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3	Erable	1.78	3	0.59				
Coord.: 2535425 / 1157934	Observation:									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	0.48	0.48			0.48			
Erable	40/49	3 p	1.78	0.59			1.78			

1106 *	Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	54.16	25	2.17					
Vol. du lot: 54.16 m3	Situation: Benenté Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2540275 / 1159029	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	3 p	3.22	1.07			3.22			
Hêtre	50/59	11 p	21.81	1.98			21.81			
Hêtre	60/69	9 p	21.76	2.42			21.76			
Hêtre	70/79	2 p	7.37	3.69			7.37			

3300	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	2.82	1	2.82					
Vol. du lot: 22.72 m3	Situation: Bois du Château Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2544461 / 1155516	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	1 p	0.69	0.69					0.69	
Frêne	50/59	2 p	1.43	0.71			0.71		0.71	
Hêtre	50/59	5 p	5.31	1.06			1.37		3.95	
Chêne	60/69	1 p	2.82	2.82			2.82			
Hêtre	60/69	5 p	6.67	1.33			2.68		3.99	
Hêtre	70/79	2 p	3.68	1.84					3.68	
Hêtre	80/89	1 p	2.11	2.11					2.11	

3301 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	19.02	21	0.91					
Vol. du lot: 19.02 m3	Situation: Lutry Refuge Bois de la ville Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2543898 / 1153397	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	40/49	6 p	4.05	0.67			2.07		1.97	
Frêne	50/59	9 p	7.82	0.87			3.76		4.06	
Frêne	60/69	5 p	5.65	1.13			2.20		3.44	
Frêne	70/79	1 p	1.51	1.51					1.51	

3302 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	4.74	5	0.95					
Vol. du lot: 4.74 m3	Situation: Lutry Refuge Bois de la ville Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3 Coord.: 2543898 / 1153397	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	2 p	1.39	0.69					1.39	
Chêne	50/59	1 p	0.88	0.88			0.88			
Chêne	60/69	2 p	2.47	1.23					2.47	

3303 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	10.16	7	1.45					
Vol. du lot: 10.16 m3	Situation: Grand-Jorat chalet Humberts Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 2 Coord.: 2554592 / 1156893	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	40/49	1 p	0.91	0.91					0.91	
Frêne	50/59	2 p	2.11	1.05			1.15		0.96	
Frêne	60/69	2 p	3.37	1.68			3.37			
Frêne	70/79	2 p	3.79	1.89			3.79			

3310	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 23.86 m3	Situation: Vulliens Bois de Chênes	Chêne	2.56	2	1.28				
	Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 2	Erable	1.85	1	1.85					
	Coord.: 2550490 / 1161443	Frêne	19.45	20	0.97					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	3 p	1.73	0.58					1.73	
Chêne	40/49	1 p	0.63	0.63					0.63	
Frêne	40/49	6 p	4.50	0.75			2.50		2.00	
Frêne	50/59	9 p	10.01	1.11			5.23		4.78	
Frêne	60/69	2 p	3.21	1.61			1.76		1.45	
Erable	70/79	1 p	1.85	1.85	1.85					
Chêne	70/79	1 p	1.93	1.93					1.93	
3311	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 17.91 m3	Situation: Arrêt Béton	Chêne	9.52	9	1.06				
	Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 2	Frêne	8.39	12	0.70					
	Coord.: 2550710 / 1161070	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	2 p	0.99	0.49						0.99
Frêne	30/39	4 p	2.12	0.53					2.12	
Chêne	40/49	3 p	2.93	0.98					2.93	
Frêne	40/49	7 p	5.09	0.73			3.73		1.36	
Frêne	50/59	1 p	1.18	1.18			1.18			
Chêne	50/59	3 p	3.50	1.17			1.27		2.23	
Chêne	80/89	1 p	2.11	2.11					2.11	
3315	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 10.93 m3	Situation: Les Combettes	Merisier	0.55	1	0.55				
	Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 3	Frêne	2.63	4	0.66					
	Coord.: 2546701 / 1152553	Hêtre	7.75	13	0.60					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	2 p	0.91	0.45			0.91			
Hêtre	30/39	4 p	2.01	0.50			2.01			
Merisier	40/49	1 p	0.55	0.55			0.55			
Frêne	40/49	1 p	0.55	0.55			0.55			
Hêtre	40/49	7 p	4.12	0.59			4.12			
Hêtre	50/59	2 p	1.62	0.81			1.62			
Frêne	60/69	1 p	1.17	1.17			1.17			
3320 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 25.5 m3	Situation: Moudon Refuge	Chêne	15.83	11	1.44				
	Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 2	Frêne	3.51	5	0.70					
	Coord.: 2549285 / 1169962	Hêtre	6.17	7	0.88					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	2 p	0.93	0.47			0.93			
Chêne	40/49	1 p	0.82	0.82			0.82			
Frêne	40/49	3 p	2.58	0.86			2.58			
Hêtre	40/49	4 p	2.94	0.73			1.41		1.53	
Hêtre	50/59	3 p	3.23	1.08			3.23			
Chêne	50/59	5 p	7.99	1.60			5.50		2.49	
Chêne	60/69	2 p	2.36	1.18			1.37		1.00	
Chêne	70/79	3 p	4.66	1.55	2.99		1.67			

3321 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 9.19 m3	Situation: Fromco et Le Plan Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 2 Coord.: 2551363 / 1168454	Frêne	1.30	2	0.65					
		Hêtre	7.89	8	0.99					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	0.60	0.60			0.60			
Frêne	40/49	2 p	1.30	0.65		0.72	0.58			
Hêtre	40/49	3 p	2.25	0.75		0.83	0.66		0.76	
Hêtre	50/59	2 p	1.64	0.82		0.69	0.95			
Hêtre	60/69	1 p	1.41	1.41			1.41			
Hêtre	70/79	1 p	1.99	1.99					1.99	

3330 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 70.27 m3	Situation: Boulex-Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 4 Coord.: 2560843 / 1182826	Hêtre	70.27	55	1.28					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	11 p	10.76	0.98			10.76			
Hêtre	50/59	30 p	37.41	1.25			36.59		0.82	
Hêtre	60/69	13 p	20.75	1.60			20.75			
Hêtre	70/79	1 p	1.36	1.36			1.36			

3331 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 10.81 m3	Situation: Boulex-Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 4 Coord.: 2560843 / 1182826	Chêne	10.81	7	1.54					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	4 p	3.79	0.95			3.00		0.80	
Chêne	50/59	2 p	4.00	2.00			4.00			
Chêne	60/69	1 p	3.02	3.02			3.02			

3332 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 2.16 m3	Situation: Boulex-Dessous Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 4 Coord.: 2560843 / 1182826	Chêne	2.16	1	2.16					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	80/89	1 p	2.16	2.16		2.16				

3333	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 7.78 m3	Situation: Trey, route de Payerne Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 4 Coord.: 2561386 / 1181173	Chêne	7.78	6	1.30					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	2 p	1.95	0.97			1.03		0.91	
Chêne	50/59	3 p	4.20	1.40			4.20			
Chêne	60/69	1 p	1.63	1.63			1.63			

3334 *	Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	20.90	18	1.16					
Vol. du lot: 20.9 m3	Situation: Payerne la Grande Râpe Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 4 Coord.: 2559547 / 1185186	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	1 p	0.48	0.48					0.48	
Frêne	40/49	7 p	5.10	0.73			5.10			
Frêne	50/59	8 p	10.67	1.33			10.67			
Frêne	60/69	2 p	4.65	2.32	2.32		2.32			

8158 *	Contact: Philippe Pery: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	37.49	21	1.79					
Vol. du lot: 37.49 m3	Situation: Yvonand. Les Limassiex Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2545192 / 1182603	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	1 p	0.90	0.90			0.90			
Frêne	40/49	7 p	8.73	1.25			8.73			
Frêne	50/59	5 p	8.46	1.69	1.26		7.20			
Frêne	60/69	6 p	15.45	2.58			15.45			
Frêne	70/79	2 p	3.95	1.97			3.95			

8159 *	Contact: Philippe Pery: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	34.41	20	1.72					
Vol. du lot: 34.41 m3	Situation: Yvonand. Les Limassiex Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2545106 / 1182568	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	1 p	0.68	0.68					0.68	
Chêne	40/49	12 p	16.70	1.39			0.75		15.95	
Chêne	50/59	5 p	11.93	2.39			1.51		10.41	
Chêne	60/69	1 p	1.38	1.38					1.38	
Chêne	70/79	1 p	3.73	3.73			3.73			

8160 *	Contact: Philippe Pery: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	21.79	12	1.82					
Vol. du lot: 21.79 m3	Situation: Yvonand, Bois-Clos Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2543404 / 1182558	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	5 p	6.76	1.35			6.76			
Hêtre	50/59	6 p	12.36	2.06			12.36			
Hêtre	60/69	1 p	2.67	2.67					2.67	

8161 *	Contact: Philippe Pery: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	35.16	15	2.34					
Vol. du lot: 35.16 m3	Situation: Yvonand, Bois-Clos Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2543467 / 1182623	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	7 p	14.51	2.07					14.51	
Chêne	50/59	5 p	11.25	2.25					11.25	
Chêne	60/69	3 p	9.40	3.13					9.40	

8324 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 3.01 m3	Situation: Congo	Noyer Noir	3.01	9	0.33				
	Enlèvement: 31 mai 2019	Plan N° 1								
	Coord.: 2536950 / 1174145									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Noyer Noir	20/29	5 p	1.43	0.29			1.43			
Noyer Noir	30/39	4 p	1.58	0.40			1.58			

8325 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 113.4 m3	Situation: Congo	Erable	1.57	2	0.79				
	Enlèvement: 31 mai 2019	Plan N° 1								
	Coord.: 2536950 / 1174145									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Erable	30/39	2 p	1.57	0.79			0.53		1.04	
Frêne	30/39	30 p	25.08	0.84	0.87		21.66		2.54	
Frêne	40/49	37 p	59.50	1.61	4.52		52.83		2.15	
Frêne	50/59	13 p	24.02	1.85	3.33		19.23		1.47	
Frêne	60/69	2 p	1.88	0.94			1.88			
Frêne	70/79	1 p	1.35	1.35			1.35			

8326 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 100.33 m3	Situation: Congo	Chêne	100.33	51	1.97				
	Enlèvement: 31 mai 2019	Plan N° 1								
	Coord.: 2536950 / 1174145									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	3 p	3.10	1.03			3.10			
Chêne	40/49	28 p	47.39	1.69			25.89		21.50	
Chêne	50/59	16 p	37.65	2.35			29.27		8.38	
Chêne	60/69	3 p	8.90	2.97			6.71		2.19	
Chêne	70/79	1 p	3.28	3.28			3.28			

8327 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 20.37 m3	Situation: Congo	Chêne	20.37	9	2.26				
	Enlèvement: 31 mai 2019	Plan N° 1								
	Coord.: 2536950 / 1174145									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	1 p	0.98	0.98	0.98					
Chêne	50/59	1 p	0.90	0.90	0.90					
Chêne	60/69	3 p	4.09	1.36	4.09					
Chêne	70/79	4 p	14.40	3.60	14.40					

8328 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 2.9 m3	Situation: Congo	Frêne	2.90	1	2.90				
	Enlèvement: 31 mai 2019	Plan N° 1								
	Coord.: 2536950 / 1174145									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	80/89	1 p	2.90	2.90	2.90					

8404 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	33.52	42	0.80					
Vol. du lot: 33.52 m3	Situation: Perrevuit Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2539740 / 1172680	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	16 p	10.50	0.66			10.50			
Frêne	40/49	21 p	16.29	0.78			16.29			
Frêne	50/59	5 p	6.74	1.35			6.74			

8406 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	30.93	26	1.19					
Vol. du lot: 30.93 m3	Situation: Bois des Râpes Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2537200 / 1176000	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	11 p	10.64	0.97			10.64			
Chêne	50/59	10 p	13.87	1.39			13.87			
Chêne	60/69	5 p	6.42	1.28			6.42			

8407 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	51.32	42	1.22					
Vol. du lot: 51.32 m3	Situation: Bois des Râpes Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2537200 / 1176000	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	3 p	2.10	0.70					2.10	
Chêne	40/49	25 p	27.41	1.10					27.41	
Chêne	50/59	11 p	14.31	1.30					14.31	
Chêne	60/69	3 p	7.49	2.50					7.49	

8408 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	19.72	33	0.60					
Vol. du lot: 19.72 m3	Situation: Bois des Râpes Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2537200 / 1176000	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	21 p	10.85	0.52						10.85
Chêne	40/49	10 p	6.75	0.68						6.75
Chêne	50/59	2 p	2.11	1.06						2.11

8409 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	55.33	32	1.73					
Vol. du lot: 55.33 m3	Situation: Bois Gelé Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2539260 / 1172480	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	1.19	1.19			1.19			
Hêtre	40/49	8 p	9.08	1.14			9.08			
Hêtre	50/59	19 p	34.73	1.83			34.73			
Hêtre	60/69	4 p	10.33	2.58			10.33			

8410 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 2.78 m3	Situation: Perrevuit Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2539740 / 1172680	Aulne noire	2.78	6	0.46					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Aulne noire	30/39	5 p	2.15	0.43			2.15			
Aulne noire	40/49	1 p	0.62	0.62			0.62			

8411 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 12.01 m3	Situation: Bois du Tronc Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2538620 / 1170300	Chêne	12.01	6	2.00					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	1 p	0.75	0.75			0.75			
Chêne	40/49	5 p	11.26	2.25			11.26			

8551 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 67.75 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Chêne	67.75	37	1.83					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	2 p	2.71	1.36			0.78			
Chêne	40/49	22 p	39.00	1.77			5.75			
Chêne	50/59	11 p	19.46	1.77			7.67			
Chêne	60/69	2 p	6.57	3.29						

8552 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 32.22 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Chêne	32.22	34	0.95					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	22 p	19.25	0.88					19.25	
Chêne	40/49	9 p	10.24	1.14			0.61		9.63	
Chêne	50/59	3 p	2.73	0.91					2.73	

8553 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 71.29 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Merisier	0.43	1	0.43					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	0.43	0.43			0.43			
Frêne	30/39	22 p	17.84	0.81			17.84			
Erable	40/49	3 p	2.61	0.87			2.61			
Frêne	40/49	24 p	25.67	1.07			25.67			
Frêne	50/59	11 p	16.93	1.54	2.16		14.77			
Frêne	60/69	2 p	3.75	1.87			3.75			
Frêne	80/89	1 p	4.06	4.06			4.06			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch

8554 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 80.08 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Hêtre	80.08	47	1.70					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	0.91	0.91			0.91			
Hêtre	40/49	13 p	15.52	1.19			14.77		0.75	
Hêtre	50/59	20 p	28.97	1.45			28.09		0.88	
Hêtre	60/69	10 p	26.28	2.63			26.28			
Hêtre	80/89	3 p	8.40	2.80			2.06			

8555 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 7.57 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Noyer commu	7.57	9	0.84					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Noyer commun	40/49	2 p	1.07	0.54			1.07			
Noyer commun	50/59	3 p	2.09	0.70			1.37		0.71	
Noyer commun	60/69	1 p	0.91	0.91			0.91			
Noyer commun	70/79	1 p	1.42	1.42			1.42			
Noyer commun	80/89	2 p	2.09	1.04		2.09				

8556 *	Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 6.99 m3	Situation: Pomy, chemin du Refuge Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2541787 / 1177638	Noyer commu	6.99	15	0.47					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Noyer commun	20/29	1 p	0.17	0.17					0.17	
Noyer commun	30/39	7 p	2.33	0.33					2.33	
Noyer commun	40/49	5 p	2.50	0.50					2.50	
Noyer commun	50/59	2 p	1.99	1.00					1.99	

8603 *	Contact: Gaëtan Fässler: Mobile +41 79 433 39 85	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
Vol. du lot: 132.36 m3	Situation: Boulens-Grossans Enlèvement: 31 mai 2019 Plan N° 1 Coord.: 2544917 / 1171419	Merisier	1.02	2	0.51					
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	0.48	0.48			0.48			
Frêne	30/39	14 p	7.95	0.57			4.97		2.97	
Merisier	40/49	1 p	0.54	0.54			0.54			
Frêne	40/49	55 p	43.08	0.78			38.83		4.25	
Frêne	50/59	38 p	42.84	1.13			39.05		3.80	
Frêne	60/69	18 p	28.44	1.58		1.33	25.35		1.76	
Frêne	70/79	4 p	6.96	1.74			6.96			
Frêne	80/89	1 p	2.06	2.06			2.06			